РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2021 года № 159
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 28 марта 2016 года № 863 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Славского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(в редакции от 14.03.2017 года № 821, от 15.03.2018 года № 599, от 18.02.2019 года № 332, от 03.06.2020 года № 1313)
В соответствии с структурой, утвержденной окружным Советом депутатов Славского городского округа от 28.06.2018 года №38 и уточненным штатным расписанием администрации МО «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 28 марта 2016 года № 863 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Славского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 14.03.2017 года № 821, от 15.03.2018 года № 599, от 18.02.2019 года № 332,  от 03.06.2020 года № 1313) изложить в следующей редакции:
1.Глава администрации МО «Славский городской округ».
2.Первый заместитель главы администрации.
3Заместитель главы администрации.

4. МКУ «Отдел сельского хозяйства»:
4.1. Начальник МКУ «Отдел сельского хозяйства»;
4.2. Заместитель начальника отдела – главный бухгалтер;
4.3.Ведущий специалист по мониторингу сельскохозяйственного производства и социального развития села;

4.4. Ведущий специалист по вопросам животноводства и реализации;
4.5. Ведущий специалист по вопросам  субсидии и делопроизводству;
4.6. Ведущий специалист по вопросам земледелия, ЛПХ и фермерским хозяйствам.
5. МКУ «Финансовый отдел»:
5.1 Начальник отдела;
5.2 Заместитель начальника отдела;
5.3. Ведущий специалист отдела.

6.  Общий отдел:
6.1. Начальник отдела;
6.2. Заместитель начальника отдела;
6.3. Ведущий специалист отдела.
6.4.Специалист по информационному обеспечению;

6.6  Специалист - секретарь администрации.
7. Отдел бухгалтерского учета:.
7.1. Начальник  отдела.
7.2 Заместитель начальника отдела.
8. Отдел имущественных, земельных отношений и архитектуры:
8.1 Начальник отдела;

8.2. Ведущий специалист отдела;
8.3.Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю;

8.4. Специалист 1 категории отдела.
9. Отдел образования;
9.1. Начальник   отдела:
9.2. Ведущий специалист отдела;
10. Отдел культуры, молодежи, спорта и туризма

10.1. Начальник   отдела:

11. Отдел ЗАГС:
11.1. Начальник отдела.
12. Отдел социальной защиты населения, опеки и попечительства:
12.1. Начальник отдела;

12.2. Заместитель начальника отдела;
12.3. Ведущий специалист отдела
13. Отдел ЖКХ, благоустройства и строительства:
13.1. Начальник отдела;

13.2.Заместитель начальника отдела;

13.3. Ведущий специалист отдела;

13.4 Специалист 1 категории отдела.

14. Отдел ГО и ЧС.
14.1. Начальник отдела;
14.2. Ведущий специалист отдела.
15. Юридический отдел

15.1. Начальник отдела:
15.2. Ведущий специалист отдела.

16. Архивный отдел:
16.1 Начальник архивного отдела.

17. Отдел муниципальных закупок:
17.1. Начальник отдела;
17.3. Ведущий специалист отдела.
18. Отдел экономики и инвестиций:

18.1 Начальник отдела.

19. Большаковский территориальный отдел:
19.1. Начальник отдела;

19.2. Ведущий специалист отдела.

20. Ясновский территориальный отдел:
20.1 Начальник отдела;

20.2 Ведущий специалист отдела.
21. Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав:
21.1.Начальник отдела - ответственный секретарь комиссии КДН.
22. Ведущий специалист по режиму секретности, секретному делопроизводству и мобилизационной работе.
2.Общему отделу администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов